اسلوونی، مقدونیه و مونتنگرو (۱۹۴۵ میلادی)
• تصویب طرح تقسیم فلسطین به دو منطقه عربی و یهودی در سازمان ملل متحد با ۳۳ رأی موافق و ۱۸ رأی مخالف از جمله ایران (۱۹۴۷ میلادی)
• تسلیوی ۲-۲ تیم ملی فوتبال ایران برابر استرالیا در مرحله مقدماتی جام جهانی و صعود ایران به جام جهانی فوتبال ۱۹۹۸ فرانسه (۱۳۷۶ خورشیدی)
• طلوع
• کلایو استیپیلز لوئیس - نویسنده مشهور ایرلندی، استاد کرسی انگلستان قرون وسطی و رنسانس در دانشگاه کمبریج، خالق زبان: سرگذشت نارنیا (۱۸۹۸ میلادی)
• ژاک رنه شیراک - سیاستمدار فرانسوی، شهردار سابق پاریس، رئیس جمهوری فرانسه از ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۷ میلادی از حزب گلیست (۱۹۳۳ میلادی)
• غروب
• کلودیو